




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Produkty
                            

                            

                            
                                Kategorie
                            

                            

                            
                                Stránky
                            

                            

                            
                                Novinky
                            

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Mondo]
                                    
                                

                                
                                    let od založení
 společnosti
                                

                                                                                                                            

                            
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                        495 541 212
                                                    
                                                    Zákaznická linka Po-Pá 7-15:30
                                                

                                                                                            
                                                    
                                                        727 989 444
                                                    
                                                    Servisní dispečink 24/7
                                                

                                                                                    

                                                                    

                            

                        

                    

                    
                        
                        
                            Konzultace zdarma
                        
                        
                            
                            
                            
                            Menu
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                            	
                
                    Kompresory
                
                                    	
                                
                                    Lamelové kompresory Mattei
                                
                            
	
                                
                                    Kompresory pro dopravní aplikace
                                
                            


                            
	
                
                    Úprava stlačeného vzduchu
                
                            
	
                
                    Služby a servis
                
                                    	
                                
                                    Konzultace a analýza
                                
                            
	
                                
                                    Výpočet a návrh řešení
                                
                            
	
                                
                                    Montáž a zaškolení
                                
                            
	
                                
                                    Výroba a konstrukce
                                
                            
	
                                
                                    Rekuperace tepla
                                
                            
	
                                
                                    Kontejnerová kompresorová stanice
                                
                            
	
                                
                                    Půjčovna
                                
                            
	
                                
                                    Servis
                                
                            


                            
	
                
                    Řešení dle oboru
                
                                    	
                                
                                    Automobilový průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Dřevozpracující průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Zdravotnictví a farmaceutický průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Obalový průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Chemický průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Potravinářský průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Přeprava
                                
                            
	
                                
                                    Výrobní průmysl
                                
                            
	
                                
                                    Zemědělství
                                
                            


                            
	
                
                    Oběžná kola
                
                            
	
                
                    O nás
                
                                    	
                                
                                    Novinky a zajímavosti
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Reference
                                
                            
	
                                
                                    Napsali o nás
                                
                            
	
                                
                                    Fotogalerie
                                
                            
	
                                
                                    Certifikáty a osvědčení
                                
                            
	
                                
                                    Obchodní podmínky
                                
                            


                            
	
                
                    Kontakty
                
                            


                        
                            Chcete poradit?
                        

                        
                                                                                                
                                        
                                            495 541 212
                                        
                                        Zákaznická linka Po-Pá 7-15:30
                                    

                                                                    
                                        
                                            727 989 444
                                        
                                        Servisní dispečink 24/7
                                    

                                                                                        
                                
                                    Konzultace zdarma
                                
                            

                        

                    
                

            

        

    


        
        
            
                
                    
                        404 Stránka neexistuje
                    

                    
                        Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje.
                    

                    
                        Zkuste to na úvodní stránce
                    
                

            

        

    



    
    
        
            
                
                                                                        
                                
                                    Kontakty
                                

                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            [image: Jaroslav Jurča]
                                                                                                    

                                                
                                                    
                                                        Jaroslav Jurča
                                                    

                                                    
                                                        Zákaznická podpora - obchod
                                                                                                                    

                                                            
                                                                +420 606 096 133  
                                                            
                                                                                                                                                                            

                                                            
                                                                obchod@mondo.cz
                                                            
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            [image: Daniel Machala]
                                                                                                    

                                                
                                                    
                                                        Daniel Machala
                                                    

                                                    
                                                        Zákaznická podpora - servis
                                                                                                                    

                                                            
                                                                +420 724 381 909
                                                            
                                                                                                                                                                            

                                                            
                                                                servis@mondo.cz
                                                            
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                                            

                                                            

                
                    
                        
                            

                            
                                Napište nám
                            

                            
                                Chcete se dozvědět více? Napište nám nebo zavolejte. Rádi Vám poradíme.
                            

                            
                                
                                
                                    Jméno a příjmení
                                

                            

                            
                                
                                
                                    Telefon
                                

                            

                            
                                
                                
                                    E-mail
                                

                            

                            
                                
                                
                                    Vaše zpráva pro nás
                                

                            

                            

                            
                                Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů
                            

                            
                                Tato stránka je chráněna reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
                            

                            

                            
                                
                                
                                    Odeslat
                                
                                
                                    Odesílám..
                                

                            

                            

                        

                        

                    

                

            

        

    
            
            
                
                                            
                            

                            
                                
                                    Energetická úspornost
                                

                                Vysoká objemová účinnost, mechanická účinnost a nízké otáčky umožňují úspory energie o více než 15 % ve srovnání s jinými rotačními kompresory.


                            

                        

                                            
                            

                            
                                
                                    24/7 hotline
                                

                                Servisní dispečink 24/7.

V případě poruchy volejte +420 727 989 444 (NONSTOP).


                            

                        

                                            
                            

                            
                                
                                    6 let záruka
                                

                                V rámci programu MyCare6 poskytujeme záruku 6 let na kompresory Mattei v případě uzavření servisní smlouvy.


                            

                        

                                            
                            

                            
                                
                                    Servis od A do Z
                                

                                Zajišťujeme záruční a pozáruční servis, opravy, nastavení a optimalizace parametrů v řídících jednotkách, spuštění nové technologie, školení místní údržby, měření všech fyzikálních veličin a další.


                            

                        

                                    

            

        
                
            
                
                                            
                            
                                Kompresory
                            

                                                            	
                                            
                                                Lamelové kompresory Mattei
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kompresory pro dopravní aplikace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plynové kompresory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rekuperace tepla
                                            
                                        


                                                    

                                            
                            
                                Úprava stlačeného vzduchu
                            

                                                            	
                                            
                                                Zařízení pro úpravu stlačeného vzduchu SPX Hankison
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zařízení pro úpravu stlačeného vzduchu Mattei
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                            
                                        


                                                    

                                            
                            
                                Služby a servis
                            

                                                            	
                                            
                                                Konzultace a analýza
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výpočet a návrh řešení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Montáž a zaškolení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výroba a konstrukce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Servis
                                            
                                        
	
                                            
                                                Půjčovna
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontejnerová kompresorová stanice
                                            
                                        


                                                    

                                            
                            
                                Oběžná kola
                            

                                                            	
                                            
                                                Poptávka oběžného kola
                                            
                                        


                                                    

                                            
                            
                                MONDO S.R.O.
                            

                                                            	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                O nás
                                            
                                        
	
                                            
                                                Reference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Magazín
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kariéra
                                            
                                        
	
                                            
                                                Certifikáty a osvědčení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Obchodní podmínky
                                            
                                        


                                                    

                                    

            

        
        
        
            
                                                                    
                                                    
                                                    
                            

            
                    	
                
                    Ochrana osobních údajů
                
                            
	
                
                    Nastavení cookies
                
                            


            

            
                
                    Vyrobilo
                    [image: Effecto Creatives]
                
            

        

    



    
        

        
            
                
                                
                
                    Poptávka servisu

                    
                

                
                    
                    
                        Název firmy
                    

                

                
                    
                    
                        IČO
                    

                

                
                    
                    
                        DIČ
                    

                

                
                    
                    
                        Adresa provozovny
                    

                

                
                    
                    
                        Telefon
                    

                

                
                    
                    
                        Název zařízení
                    

                

                
                    
                    
                        Poznámka
                    

                

                

                
                    Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů
                

                

                
                    
                    
                        Odeslat
                    
                    
                        Odesílám..
                    

                

            

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            

            
                
                    Využíváme soubory cookies!
                

                
                    Aby náš web fungoval přesně tak, jak má, využíváme soubory cookies, které zpracováváme podle zásad ochrany osobních údajů.
                    Další informace o využití cookies souborů naleznete zde.
                

            

            
                
                    Nastavit
                
                
                    Povolit jen nutné
                
                

                    Povolit vše
                

            

            
        

    













